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Xapeca nv BU perartara KaTto ugano? [penopbkn 3a ¢J

Answered: 12 Skipped: 0
Muoro mu
xapeca
B _

He mu xapeca
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ANSWER CHOICES ¥  RESPONS
v MHoro mn xapeca 16.67%

v CpepHa paboTta 83.33%
w He mu xapeca 0.00%
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ANDWEK CHUILEDS v KESPUNDEDS

v WpeanHo 25.00%
w [lo6pe 50.00%
v 3ne 25.00%
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KnacoseTe 0obpe nn 6sxa pa3neneHin?

Answered: 12 Skipped: 0
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

ANSWER CHOICES
w bBes 3abenexkun

w VImam cnepHuTe 3a6enexku / NpenopbKu:

RESPONSES (3) WORD CLOUD TAGS (0)

Showing 3 responses
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MeTepcoHuTe ca He ca B Tpy knaca. He e KOPeKTHO eiHM 1 CbLUM NOAKMN Aa 0bmpat KynuTe

efiHa Nofka TpsibBa Aa y4acTsa camo B efiMH Kfac.
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w MHoro gobpe 41.67%
w [ope - dony 50.00%
v 3ne 8.33%
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B Byprac HAmalle HMKakBa opraHusauvs. BapHa n banuuk - Bcuuko Gelle To4Ho.
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He po6pa koMyHUKaLyisi ¢ TOAKWTE OT CTpaHa Ha rnaBHUst Cbavist
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He e pegHo cbaunTe aa nanonssat YKB-To kakTo nm ckumHe. Viva lMNpasuna

9/6/2019 10:02 AM Vi
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ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
w MHoro 8.33%

w CpepHa pa6oTta 66.67%

v 3ne 25.00%
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¥ CHUMKUKTE 50.00%
w Bugeara 16.67%
w nybnukauunTe 25.00%
v Bcenuko 0.00%
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CpeaHa pabota
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w Vmam cnepgHute 3abenexku / MNpenopbku:
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OueHeTe perartara no gecetobanHara cuctemMa:
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ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v 1 0.00%
v 2 0.00%
v 3 0.00%
v 4 8.33%
v 5 8.33%
v 6 25.00%
v 7 33.33%
v 8 16.67%
v 9 0.00%
v 10 8.33%
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